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

Terrasse
12,00 m2

Platten

Garten
51,88 m2

K

W
M

Zimmer 1
11,47 m2

Parkett

Wohnbereich
30,08 m2

Parkett

Vorraum
3,25 m2

Fliesen

Zimmer 2
13,35 m2

Parkett
Bad
6,65 m2

Fliesen

STGH
5,18 m2

Fliesen

EG

STGH
2,59 m2

Fliesen

E-Technik
3,63 m2

Fliesen

AR B1
2,63 m2

Fliesen

AR B2
2,63 m2

Fliesen

Technik
5,00 m2

Fliesen

Gang
3,40 m2

Fliesen

KG

belagsfertig

Optional € 343.700,-
schlüsselfertig
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Wohnfläche: 72,00 m2

Terrasse: 12,00 m2

Stellplätze: 1
Keller: 2,63 m2

Garten: 42,68 m2

Kaufpreis
€ 359.000,–

 Top 16b/1 – EG Variante B

STGH
2,59 m2

Fliesen

E-Technik
3,63 m2

Fliesen

AR B1
2,63 m2

Fliesen

AR B2
2,63 m2

Fliesen

Technik
5,00 m2

Fliesen

Gang
3,40 m2

Fliesen

KG

belagsfertig
Optional € 385.000,-

schlüsselfertig
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OG: 16A/2
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16/2
16/3 16/4

EG: 16B/1
OG: 16B/2

EG: 16A/3
OG: 16A/4

EG: 16B/3
OG: 16B/4

Kaufpreis
€ 375.500,–

 Top 16b/2 – OG Variante A

W
M

Loggia
10,60 m2

Platten Zimmer 1
10,01 m2

Parkett

Zimmer 2
11,55 m2

Parkett

Vorraum
5,85 m2

Fliesen

AR
2,66 m2

Fliesen

Bad
8,56 m2

Fliesen

STGH
2,04 m2

Fliesen
Wohnbereich
33,29 m2

Parkett

OG

STGH
2,59 m2

Fliesen

E-Technik
3,63 m2

Fliesen

AR B1
2,63 m2

Fliesen

AR B2
2,63 m2

Fliesen

Technik
5,00 m2

Fliesen

Gang
3,40 m2

Fliesen

KG

Wohnfläche: 82,52 m2

inkl Loggia: 10,60 m2

Stellplätze: 2
Keller: 2,63 m2

belagsfertig

Optional € 397.700,-
schlüsselfertig
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EG: 16B/1
OG: 16B/2

EG: 16A/3
OG: 16A/4

EG: 16B/3
OG: 16B/4

Kaufpreis
€ 249.000,–

 Top 16b/2 – OG Variante B

STGH
2,59 m2

Fliesen

E-Technik
3,63 m2

Fliesen

AR B1
2,63 m2

Fliesen

AR B2
2,63 m2

Fliesen

Technik
5,00 m2

Fliesen

Gang
3,40 m2

Fliesen

KG

Wohnfläche: 52,00m2

Terasse: 11,26 m2

Stellplätze: 2
Keller: 2,63 m2

belagsfertig

Optional € 269.000,-
schlüsselfertig
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Wohnfläche: 62,43 m2

Terrasse: 12,00 m2

Stellplätze: 1
Keller: 2,64 m2

Garten: 53,55 m2

RESERVIERT

 Top 16b/3 – EG

Terrasse
12,00 m2

Platten

Garten
53,55 m2
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W
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Zimmer 1
11,47 m2

Parkett

Wohnbereich
30,00 m2

Parkett

Vorraum
3,25 m2

Fliesen

Zimmer 2
11,85 m2

Parkett

Bad
6,65 m2

Fliesen

STGH
5,18 m2

Fliesen

EG

Technik
5,00 m2

Fliesen

Gang
3,41 m2

Fliesen

AR B3
2,64 m2

Fliesen

AR B4
2,63 m2

Fliesen

STGH
2,59 m2

Fliesen

E-Technik
3,63 m2

Fliesen

KG
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EG: 16B/3
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 Top 16b/4 – OG

W
M

Loggia
11,18 m2

Platten

Zimmer 1
10,01 m2

Parkett
Zimmer 2
11,55 m2

Parkett

Vorraum
5,85 m2

Fliesen

AR
2,66 m2

Fliesen

Bad
8,56 m2

Fliesen

STGH
2,04 m2

Fliesen

Wohnbereich
32,16 m2

Parkett

OG

Technik
5,00 m2

Fliesen

Gang
3,41 m2

Fliesen

AR B3
2,64 m2

Fliesen

AR B4
2,63 m2

Fliesen

STGH
2,59 m2

Fliesen

E-Technik
3,63 m2

Fliesen

KG
Wohnfläche: 81,33 m2

inkl Loggia: 11,18 m2

Stellplätze: 2
Keller: 2,63 m2

RESERVIERT



KONSTRUKTION UND GESTALTUNG

Fundierung
Die Fundamentierung erfolgt über eine ca. 30 cm starke bewehrte Betonplat-
te.

Keller / Erdgeschoss / Obergeschoss
Das Außenmauerwerk des Erd- und Obergeschosses, bestehen aus 25 cm 
starkem porosiertem Ziegel. 
Die Kellerabteile und die Technikräume im Kellergeschoss werden in Stahl-
betonbauweise ausgeführt.

Außenfassade
Die Außenfassade wird mit Vollwärmedämmung nach neuester Energiever-
ordnung und hochwertiger Fassadenputz versehen (geplante Farbe: Weiß/
Beige).

Innenwände EG / OG
Das Innenmauerwerk im Erdgeschoss und Obergeschoss wird aus Zwischen-
wandsteinen erstellt.

Erdgeschossdecke
Die Erdgeschossdecke wird als Stahlbetondecke aus Beton gefertigt.

Dach Abbund und Eindeckung
Abbinden, liefern und montieren einer Satteldachkonstruktion samt Ziegel-
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